
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.2.2020
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Sośno na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 i 1649), zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjąć układ wykonawczy budżetu Gminy Sośno na 2020 rok dla gminnych jednostek 
organizacyjnych w brzmieniu załączników nr 1- 10  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Sośno

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 8 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 000,00

Zadania
0,00 8 000,00wpływ ze sprzedaży

nieruchomosci rolnych -grunt
Skoraczewo 

8 000,00

0,00 8 000,0001095 Pozostała działalność 8 000,00
010 0,00 8 000,00Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

0,00 6 700,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

6 700,00

Zadania
0,00 6 700,00udział z dzierżawy obwodów

łowieckich 
6 700,00

0,00 6 700,0002001 Gospodarka leśna 6 700,00
020 0,00 6 700,00Leśnictwo 6 700,00

0,00 465,000470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

465,00
Zadania

0,00 465,00wpłaty z opłat za trwały zarzad,
uzytkowanie i służebność

465,00

0,00 11 446,000550 Wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego
nieruchomości

11 446,00

Zadania
0,00 11 446,00wplaty z oplat za uzytkowanie 

wieczyste nieruchomosci 
11 446,00

0,00 65 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

65 000,00

Zadania
0,00 30 000,00czynsze za mieszkania 30 000,00
0,00 15 000,00dzierżawa gruntów rolnych 15 000,00
0,00 20 000,00najem lokali uzytkowych i

gruntów nierolnych 
20 000,00

Strona: 1

0,00 102 697,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

102 697,00
700 0,00 107 697,00Gospodarka mieszkaniowa 107 697,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 1 886,000760 Wpływy z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności

1 886,00

Zadania
0,00 1 886,00wpływy z tyt. przekształcenia

prawa u żytkowania
wieczystego w prawo własnosci

1 886,00

0,00 22 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

22 000,00

Zadania
0,00 22 000,00wpływy ze sprzedaży 

nieruchomosci - grunty
zabudowane 

22 000,00

0,00 1 700,000830 Wpływy z usług 1 700,00
Zadania

0,00 1 700,00wpływ za energię cieplną ( co
Przepalkowo) 

1 700,00

0,00 200,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
Zadania

0,00 200,00wpływy z  odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków  i opłat  

200,00

0,00 5 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00wpływy z wynajmu sal wiejskich 5 000,00

0,00 5 000,0070095 Pozostała działalność 5 000,00

0,00 1 704,000690 Wpływy z różnych opłat 1 704,00
Zadania

0,00 1 704,00Wpływy z różnych opłat 1 704,00
0,00 1 080,000830 Wpływy z usług 1 080,00

Zadania
0,00 1 080,00opłata eksploatacyjna zwiazana

z utrzymaniem cmentarza 
1 080,00

0,00 2 784,0071035 Cmentarze 2 784,00
710 0,00 2 784,00Działalność usługowa 2 784,00

Strona: 2

56 000,00 56 010,0075011 Urzędy wojewódzkie 10,00
750 56 000,00 184 183,96Administracja publiczna 128 183,96

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
56 000,00 56 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
56 000,00 56 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 10,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

10,00

Zadania
0,00 10,005% udziału  w opłacie za

udostepnienie danych
osobowych

10,00

0,00 128 173,966297 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

128 173,96

Zadania
0,00 128 173,96Projekt pn" Infostrada Kujaw i

pomorza2.0"
128 173,96

0,00 128 173,9675095 Pozostała działalność 128 173,96

1 706,00 1 706,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
1 706,00 1 706,00Dyrektor Delegatury KBW w

Bydgoszczy pismem z dnia 24
października ne
DBD-3120-42/19  zawiadomił o
wysokosci dotacji celowej  na
przeprowadzenie i aktualizacje
stałego rejestru wyborców 

0,00

1 706,00 1 706,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00

751 1 706,00 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

Strona: 3

756 0,00 4 444 910,00Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 444 910,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 413 000,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

413 000,00
Zadania

0,00 413 000,00wpływy z podatku od
nieruchomosci skalkulowane na
podstawie wymiaru  na 2020r 

413 000,00

0,00 250 000,000320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00
Zadania

0,00 250 000,00wplywy z tytułu podatku rolnego 
skalkulowane na podstawie
wymiaru 

250 000,00

0,00 70 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00
Zadania

0,00 70 000,00Wpływy z tytułu podatku
leśnego na podstawie  wymiaru 

70 000,00

0,00 6 220,000340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

6 220,00
Zadania

0,00 6 220,00Wpływy z podatku od środkow
transportu

6 220,00

0,00 500,000910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00

Zadania
0,00 500,00wpływy z  odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu
podatków  i opłat  

500,00

0,00 739 720,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

739 720,00

0,00 400 000,000310 Wpływy z podatku od
nieruchomości

400 000,00
Zadania

0,00 400 000,00wpływy z podatku od
nieruchomosci skalkulowane na
podstawie wymiaru  na 2020r 

400 000,00

0,00 1 061 600,000320 Wpływy z podatku rolnego 1 061 600,00
Zadania

0,00 1 061 600,00wplywy z tytułu podatku rolnego 
skalkulowane na podstawie
wymiaru 

1 061 600,00

0,00 7 000,000330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00
Zadania

0,00 7 000,00Wpływy z tytułu podatku
leśnego na podstawie  wymiaru 

7 000,00

0,00 46 610,000340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

46 610,00
Zadania

0,00 46 610,00Wpływy z podatku od środkow
transportu

46 610,00

Strona: 4

0,00 1 631 210,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

1 631 210,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn
5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00Podatek od spadków  i darowizn 5 000,00
0,00 6 000,000430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

Zadania
0,00 6 000,00Wpływy z opłaty targowej 6 000,00
0,00 100 000,000500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
100 000,00

Zadania
0,00 100 000,00Wplywy z podatku od czynosci

cywilnych zaplanowanych na
poziomie  przewidywanego
wykonania roku 2019

100 000,00

0,00 5 000,000640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów

egzekucyjnych, oplat
komorniczych i kosztów
upomnień 

5 000,00

0,00 10 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
Zadania

0,00 10 000,00wpływy z tytułu opłaty 
skarbowej

10 000,00

0,00 60 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00

Zadania
0,00 60 000,00Wplywy z tytułu oplaty za

zezwolenia na sprzedaż
alkoholu 

60 000,00

0,00 70 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

70 000,00

0,00 1 993 980,000010 Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych

1 993 980,00

Zadania
0,00 1 993 980,00Minister Finansów w zalączniku

do pisma nr ST3.4750.31.2019 
z dnia 15 pazdziernika 2019
roku  określił udział gminy w
podatku  dochodowym od osob
fizycznych

1 993 980,00

0,00 10 000,000020 Wpływy z podatku
dochodowego od osób
prawnych

10 000,00

Zadania
0,00 10 000,00wpływy z tytułu udziału gmin w

podatku dochodowym od osob
prawnych 

10 000,00

0,00 2 003 980,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

2 003 980,00

Strona: 5

0,00 5 359 964,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 359 964,00
758 0,00 10 625 982,00Różne rozliczenia 10 625 982,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 359 964,002920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa
5 359 964,00

Zadania
0,00 5 359 964,00Minister Finansów w zalaczniku

do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

5 359 964,00

0,00 5 040 945,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

5 040 945,00
Zadania

0,00 5 040 945,00Minister Finansów w zalaczniku
do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

5 040 945,00

0,00 5 040 945,0075807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin

5 040 945,00

0,00 5 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
Zadania

0,00 5 000,00odsetki od  srodków
gromadzonych na rachunkach 
bankowych

5 000,00

0,00 5 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0,00 220 073,002920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

220 073,00
Zadania

0,00 220 073,00Minister Finansów w zalaczniku
do pisma nr ST3.4750.312019 z
15 pazdziernika 2019r okreslił
wysokość subwencji ogólnej dla
gmin z podziałem na cześci

220 073,00

0,00 220 073,0075831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

220 073,00

0,00 2 000,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 000,00

Zadania
0,00 2 000,00Wpływy z wynajmu sal

szkolnych
2 000,00

0,00 7 800,000830 Wpływy z usług 7 800,00
Zadania

0,00 7 800,00Wpływy z tyt kosztów
eksploatacji lokalu w budynku
szkolnym w Sitnie na potrzeby
świetlicy przy GDK Sosno

7 800,00

0,00 9 800,0080101 Szkoły podstawowe 9 800,00

0,00 7 200,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

7 200,00
Zadania

0,00 7 200,00Sam.Przedszkole Sośno- wpływ
z opłaty za korzystanie z wych.
przedszkolnego

7 200,00

Strona: 6

0,00 80 083,0080104 Przedszkola 80 083,00

801 0,00 252 978,00Oświata i wychowanie 252 978,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 72 000,000670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

72 000,00

Zadania
0,00 72 000,00sam.P-le Sośno - odpłatność za

dożywianie-wsad do kotla 
72 000,00

0,00 883,000690 Wpływy z różnych opłat 883,00
Zadania

0,00 883,00Sam p-le Sośno odpłatność  za
koszt wytworzenia posiłku

883,00

0,00 2 571,000690 Wpływy z różnych opłat 2 571,00
Zadania

0,00 855,00Sam P-le Sosno - odplatność za
koszt  wytworzenie posiłku

855,00

0,00 884,00Sam p-le Sośno odpłatność  za
koszt wytworzenia posiłku

884,00

0,00 832,00SzP Przepałkowo- odplatność
za koszt wytworzenia  posilku

832,00

0,00 160 524,000830 Wpływy z usług 160 524,00
Zadania

0,00 70 000,00Samorządowe P-le  Sośno
odpłatność za wsad do kotla( sp
Wawelno)

70 000,00

0,00 52 332,00Sz.P Sośno -odplatność za
wsad do kotła 

52 332,00

0,00 38 192,00SzP Przepalkowo- odplatność
za wsad do kotła

38 192,00

0,00 163 095,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 095,00

0,00 11 600,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 600,00

Zadania
0,00 11 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

11 600,00

0,00 11 600,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 600,00

Strona: 7

0,00 73 600,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

73 600,00

852 54 600,00 530 157,12Pomoc społeczna 475 557,12

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 73 600,002030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 600,00

Zadania
0,00 73 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

73 600,00

0,00 130 700,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

130 700,00

Zadania
0,00 130 700,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

130 700,00

0,00 130 700,0085216 Zasiłki stałe 130 700,00

0,00 97 700,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

97 700,00

Zadania
0,00 97 700,00Wojwoda Kujawsko-Pomorski

pismem z dnia 21 pażdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.2019
przekazał in formację o
dotacjach celowych z
przeznaczeniem na realizacje 
zadań z zakresu administracji
rzadowej, zadań własnych

97 700,00

0,00 97 700,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 97 700,00

0,00 20 000,000830 Wpływy z usług 20 000,00
Zadania

0,00 20 000,00Wpływy z usług- opłata za
korzystanie  z uslug
opiekunczych

20 000,00

54 600,00 54 600,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
54 600,00 54 600,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

54 600,00 74 600,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

20 000,00

Strona: 8

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 35 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 100,00

Zadania
0,00 35 100,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

35 100,00

0,00 35 100,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 100,00

0,00 106 857,120940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z
lat ubiegłych

106 857,12
Zadania

0,00 106 857,12zwrot  zasiłku celowego(
nawalnica 2017r)

106 857,12

0,00 106 857,1285278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

106 857,12

0,00 100,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
Zadania

0,00 100,00wpływy z pozostałe odsetki 100,00
0,00 1 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z

lat ubiegłych
1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
1 000,00

4 719 800,00 4 719 800,002060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0,00

Zadania
4 719 800,00 4 719 800,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

4 719 800,00 4 720 900,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 100,00

0,00 1 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
Zadania

0,00 1 000,00wpływy z pozostałe odsetki 1 000,00

Strona: 9

2 513 300,00 2 526 893,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 593,00

855 7 425 600,00 7 440 293,00Rodzina 14 693,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 5 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z

lat ubiegłych
5 000,00

Zadania
0,00 5 000,00wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
5 000,00

2 513 300,00 2 513 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
2 513 300,00 2 513 300,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 7 593,002360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

7 593,00

Zadania
0,00 7 593,00Zwrot świadczeń rodzinnych,

świadczeń  z funduszu
alimentacyjnego 

7 593,00

178 000,00 178 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
178 000,00 178 000,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

178 000,00 178 000,0085504 Wspieranie rodziny 0,00

Strona: 10

14 500,00 14 500,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
14 500,00 14 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Zadania
14 500,00 14 500,00Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

pismem z dnia 21 pazdziernika
2019r nr WFB.I.3110.4.1.2019
przekazał informację o
dotacjach celowych
przeznaczonych na realizacje
zadań z zakresu  administracji
rządowej, zadań własnych 

0,00

0,00 993 825,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

993 825,00

Zadania
0,00 993 825,00prognoza dochodów z tyt. opłat

za zagospodarowanie odpadami
komunalnymi .

993 825,00

0,00 1 000,000640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00Wpływy z tytułu zwrotu kosztów

egzekucyjnych, oplat
komorniczych i kosztów
upomnień 

1 000,00

0,00 1 000,000910 Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

Zadania
0,00 1 000,00Wplywy z tytułu odsetek od

nieterminowych wpłat 
1 000,00

0,00 995 825,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

995 825,00

0,00 4 500,000690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00
Zadania

0,00 4 500,00Wpływy z róznych opłat 4 500,00

0,00 4 500,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

4 500,00

900 0,00 1 000 325,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 000 325,00

Strona: 11

0,00 211 214,6792195 Pozostała działalność 211 214,67

921 0,00 211 214,67Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

211 214,67

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 211 214,676297 Środki na dofinansowanie

własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

211 214,67

Zadania
0,00 211 214,67Środki Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi
priorytetowej7.Rozwój lokalny
kierowany przez społeczność;
RPOWK-P na lata 2014-2020 z
przeznaczeniem na  rozbudowę,
przebudowę  budynku świetlicy
wiejskiej  Wielowicz.

211 214,67

Strona: 12

17 279 024,75Razem 7 537 906,00 24 816 930,75

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Urząd Gminy Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 26 800,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

26 800,00
0,00 26 800,0001030 Izby rolnicze 26 800,00

010 0,00 26 800,00Rolnictwo i łowiectwo 26 800,00

0,00 106 950,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

106 950,00
0,00 106 950,0040002 Dostarczanie wody 106 950,00

400 0,00 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

106 950,00

0,00 9 010,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 010,00
0,00 101 729,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 729,00
0,00 109 229,004270 Zakup usług remontowych 109 229,00
0,00 135 144,004300 Zakup usług pozostałych 135 144,00
0,00 11 050,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
11 050,00

0,00 25 000,006300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

25 000,00

0,00 391 162,0060016 Drogi publiczne gminne 391 162,00
600 0,00 391 162,00Transport i łączność 391 162,00

0,00 650,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

650,00

0,00 3 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
0,00 1 000,004260 Zakup energii 1 000,00
0,00 13 615,004270 Zakup usług remontowych 13 615,00
0,00 6 025,004300 Zakup usług pozostałych 6 025,00
0,00 4 400,004400 Opłaty za administrowanie i

czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 400,00

0,00 700,004430 Różne opłaty i składki 700,00
0,00 100,004520 Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu
terytorialnego

100,00

0,00 10,004530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

10,00

Strona: 1

0,00 50 100,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

50 100,00
700 0,00 50 223,00Gospodarka mieszkaniowa 50 223,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 3 000,004600 Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 000,00

0,00 15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

15 000,00

0,00 123,004300 Zakup usług pozostałych 123,00
0,00 123,0070095 Pozostała działalność 123,00

0,00 1 500,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

1 500,00

0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 31 712,004300 Zakup usług pozostałych 31 712,00

0,00 33 512,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

33 512,00

0,00 13 700,004300 Zakup usług pozostałych 13 700,00

0,00 13 700,0071012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

13 700,00

0,00 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
0,00 300,004260 Zakup energii 300,00
0,00 7 326,004300 Zakup usług pozostałych 7 326,00

0,00 7 926,0071035 Cmentarze 7 926,00

710 0,00 55 138,00Działalność usługowa 55 138,00

37 406,00 37 406,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

3 180,00 3 180,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

6 941,00 6 941,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

996,00 996,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
1 100,00 1 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
5 105,00 5 105,004300 Zakup usług pozostałych 0,00
1 272,00 1 272,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00

56 000,00 56 000,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00

0,00 115 112,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

115 112,00

0,00 550,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
0,00 950,004220 Zakup środków żywności 950,00
0,00 1 500,004300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
0,00 7 410,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
7 410,00

0,00 125 522,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

125 522,00

0,00 4 570,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 570,00

0,00 1 308 485,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 308 485,00

0,00 101 830,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

101 830,00

0,00 230 807,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

230 807,00

0,00 21 556,004120 Składki na Fundusz Pracy 21 556,00
0,00 2 340,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 340,00

Strona: 2

0,00 2 028 821,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 028 821,00

750 56 000,00 2 604 919,60Administracja publiczna 2 548 919,60

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 56 990,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 990,00
0,00 2 500,004220 Zakup środków żywności 2 500,00
0,00 35 200,004260 Zakup energii 35 200,00
0,00 5 000,004270 Zakup usług remontowych 5 000,00
0,00 3 100,004280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00
0,00 122 638,004300 Zakup usług pozostałych 122 638,00
0,00 14 820,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
14 820,00

0,00 400,004380 Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

400,00

0,00 33 948,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

33 948,00

0,00 20 720,004410 Podróże służbowe krajowe 20 720,00
0,00 11 917,004430 Różne opłaty i składki 11 917,00
0,00 32 420,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
32 420,00

0,00 80,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

80,00

0,00 2 500,004610 Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

2 500,00

0,00 17 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

17 000,00

0,00 620,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00
0,00 300,004220 Zakup środków żywności 300,00
0,00 8 680,004300 Zakup usług pozostałych 8 680,00

0,00 9 600,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

9 600,00

0,00 353,702339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

353,70

0,00 1 700,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 700,00

0,00 92 644,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

92 644,00

0,00 74 880,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

74 880,00

0,00 4 542,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 542,00

0,00 18 000,004100 Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

18 000,00

0,00 14 248,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 248,00

0,00 4 698,004120 Składki na Fundusz Pracy 4 698,00
0,00 948,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

948,00

0,00 10 140,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 140,00
0,00 3 400,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00
0,00 500,004220 Zakup środków żywności 500,00
0,00 300,004280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
0,00 200,004300 Zakup usług pozostałych 200,00
0,00 7 630,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
7 630,00

Strona: 3

0,00 384 976,6075095 Pozostała działalność 384 976,60

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 128 173,966067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
128 173,96

0,00 22 618,946069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

22 618,94

1 706,00 1 706,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

1 706,00 1 706,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00

751 1 706,00 1 706,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00 7 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

7 000,00

0,00 342,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

342,00

0,00 1 800,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00
0,00 1 100,004190 Nagrody konkursowe 1 100,00
0,00 14 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00
0,00 4 400,004220 Zakup środków żywności 4 400,00
0,00 17 385,004260 Zakup energii 17 385,00
0,00 5 200,004270 Zakup usług remontowych 5 200,00
0,00 1 700,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00
0,00 11 958,004300 Zakup usług pozostałych 11 958,00
0,00 350,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
350,00

0,00 19 438,004430 Różne opłaty i składki 19 438,00
0,00 300,004520 Opłaty na rzecz budżetów

jednostek samorządu
terytorialnego

300,00

0,00 85 473,0075412 Ochotnicze straże pożarne 85 473,00

754 0,00 85 473,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

85 473,00

0,00 87 325,004300 Zakup usług pozostałych 87 325,00
0,00 125 000,008110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

125 000,00

0,00 212 325,0075702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

212 325,00
757 0,00 212 325,00Obsługa długu publicznego 212 325,00

0,00 205 835,154810 Rezerwy 205 835,15
0,00 205 835,1575818 Rezerwy ogólne i celowe 205 835,15

758 0,00 205 835,15Różne rozliczenia 205 835,15

0,00 2 691,004300 Zakup usług pozostałych 2 691,00
0,00 2 691,0080101 Szkoły podstawowe 2 691,00

0,00 32 155,004330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

32 155,00
0,00 32 155,0080104 Przedszkola 32 155,00

Strona: 4

0,00 584 300,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 584 300,00

801 0,00 639 240,00Oświata i wychowanie 639 240,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 578 400,002650 Dotacja przedmiotowa z

budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

578 400,00

0,00 5 900,004300 Zakup usług pozostałych 5 900,00

0,00 6 564,004300 Zakup usług pozostałych 6 564,00
0,00 13 130,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

13 130,00

0,00 19 694,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

19 694,00

0,00 240,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00
0,00 160,004300 Zakup usług pozostałych 160,00

0,00 400,0080195 Pozostała działalność 400,00

0,00 270,002330 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

270,00

0,00 270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

270,00

0,00 106 857,122950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

106 857,12

0,00 106 857,1285278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

106 857,12

852 0,00 107 127,12Pomoc społeczna 107 127,12

0,00 9 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00
0,00 9 000,0085395 Pozostała działalność 9 000,00

853 0,00 9 000,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

9 000,00

0,00 20 000,003110 Świadczenia społeczne 20 000,00

0,00 20 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

20 000,00

0,00 800,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

800,00

0,00 1 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
0,00 1 200,004190 Nagrody konkursowe 1 200,00

0,00 3 500,0085495 Pozostała działalność 3 500,00

854 0,00 23 500,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

23 500,00

0,00 1 000,002950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

1 000,00

0,00 100,004580 Pozostałe odsetki 100,00

0,00 1 100,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 100,00

0,00 5 000,002950 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

5 000,00

0,00 1 000,004580 Pozostałe odsetki 1 000,00

0,00 6 000,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 000,00

855 0,00 7 100,00Rodzina 7 100,00

Strona: 5

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 402 890,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

402 890,00

0,00 1 500,004270 Zakup usług remontowych 1 500,00

0,00 404 390,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

404 390,00

0,00 1 023 825,004300 Zakup usług pozostałych 1 023 825,00
0,00 20 000,004400 Opłaty za administrowanie i

czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

20 000,00

0,00 1 043 825,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 043 825,00

0,00 8 380,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

8 380,00

0,00 1 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
0,00 2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

0,00 12 080,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

12 080,00

0,00 5 340,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 340,00
0,00 3 700,004220 Zakup środków żywności 3 700,00
0,00 19 600,004300 Zakup usług pozostałych 19 600,00

0,00 28 640,0090013 Schroniska dla zwierząt 28 640,00

0,00 97 850,004260 Zakup energii 97 850,00
0,00 91 650,004300 Zakup usług pozostałych 91 650,00

0,00 189 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 500,00

0,00 2 000,004190 Nagrody konkursowe 2 000,00
0,00 4 000,004300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
0,00 13 000,004390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,00

0,00 3 900,004430 Różne opłaty i składki 3 900,00

0,00 22 900,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

22 900,00

0,00 300 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,00

0,00 300 000,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

300 000,00

0,00 12 340,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,00
0,00 50 385,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 385,00
0,00 1 500,004270 Zakup usług remontowych 1 500,00
0,00 2 268,004300 Zakup usług pozostałych 2 268,00
0,00 37 797,004430 Różne opłaty i składki 37 797,00

0,00 104 290,0090095 Pozostała działalność 104 290,00

900 0,00 2 105 625,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 105 625,00

0,00 320 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

320 000,00

0,00 1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
0,00 50,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

0,00 321 050,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

321 050,00

Strona: 6

921 0,00 869 575,67Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

869 575,67

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 164 677,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

164 677,00
0,00 164 677,0092116 Biblioteki 164 677,00

0,00 4 000,002720 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 000,00

0,00 4 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

4 000,00

0,00 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

0,00 800,0092127 Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

800,00

0,00 250,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

250,00

0,00 4 460,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 460,00
0,00 43 065,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 065,00
0,00 35 000,004219 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
0,00 5 700,004220 Zakup środków żywności 5 700,00
0,00 25 185,004260 Zakup energii 25 185,00
0,00 1 480,004270 Zakup usług remontowych 1 480,00
0,00 14 694,004300 Zakup usług pozostałych 14 694,00
0,00 211 214,676057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
211 214,67

0,00 38 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

38 000,00

0,00 379 048,6792195 Pozostała działalność 379 048,67

0,00 23 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 000,00

0,00 600,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

600,00

0,00 2 360,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 360,00
0,00 5 300,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00
0,00 2 250,004300 Zakup usług pozostałych 2 250,00

0,00 33 510,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

33 510,00
926 0,00 33 510,00Kultura fizyczna 33 510,00

7 477 503,54Razem 57 706,00 7 535 209,54

Strona: 7

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do zarządzenia NR RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020r

GOPS Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 2 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

0,00 175,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

175,00

0,00 17 748,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 748,00

0,00 225,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

225,00

0,00 3 057,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 057,00

0,00 472,004120 Składki na Fundusz Pracy 472,00
0,00 18 840,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 840,00
0,00 2 895,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 895,00
0,00 600,004220 Zakup środków żywności 600,00
0,00 460,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
460,00

0,00 11 504,004300 Zakup usług pozostałych 11 504,00
0,00 1 968,004390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 968,00

0,00 300,004410 Podróże służbowe krajowe 300,00
0,00 636,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
636,00

0,00 120,004610 Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

120,00

0,00 1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

0,00 60 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

851 0,00 62 000,00Ochrona zdrowia 62 000,00

0,00 254 000,004300 Zakup usług pozostałych 254 000,00
0,00 254 000,0085202 Domy pomocy społecznej 254 000,00

0,00 11 600,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 600,00

0,00 11 600,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 600,00

0,00 128 600,003110 Świadczenia społeczne 128 600,00

0,00 128 600,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

128 600,00

Strona: 1

852 54 600,00 1 631 809,00Pomoc społeczna 1 577 209,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 100 000,003110 Świadczenia społeczne 100 000,00
0,00 100 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00

0,00 130 700,003110 Świadczenia społeczne 130 700,00
0,00 130 700,0085216 Zasiłki stałe 130 700,00

0,00 1 668,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 668,00

0,00 372 602,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

372 602,00

0,00 27 770,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 770,00

0,00 62 538,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

62 538,00

0,00 8 898,004120 Składki na Fundusz Pracy 8 898,00
0,00 4 800,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00
0,00 7 697,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 697,00
0,00 200,004220 Zakup środków żywności 200,00
0,00 26 536,004260 Zakup energii 26 536,00
0,00 1 200,004270 Zakup usług remontowych 1 200,00
0,00 460,004280 Zakup usług zdrowotnych 460,00
0,00 22 699,004300 Zakup usług pozostałych 22 699,00
0,00 2 620,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 620,00

0,00 19 680,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

19 680,00

0,00 6 800,004410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00
0,00 380,004430 Różne opłaty i składki 380,00
0,00 9 111,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
9 111,00

0,00 6 220,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 220,00

0,00 581 879,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 581 879,00

0,00 3 558,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3 558,00

0,00 206 383,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

206 383,00

0,00 12 178,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 178,00

930,00 38 164,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

37 234,00

0,00 5 298,004120 Składki na Fundusz Pracy 5 298,00
52 590,00 52 590,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

0,00 170,004280 Zakup usług zdrowotnych 170,00
1 080,00 1 080,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00 13 710,004410 Podróże służbowe krajowe 13 710,00
0,00 8 899,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
8 899,00

54 600,00 342 030,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

287 430,00

0,00 60 000,003110 Świadczenia społeczne 60 000,00
0,00 60 000,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

0,00 7 500,003110 Świadczenia społeczne 7 500,00

Strona: 2

0,00 23 000,0085295 Pozostała działalność 23 000,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 15 500,004300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

75,00 75,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

4 679 682,00 4 679 682,003110 Świadczenia społeczne 0,00
21 114,00 21 114,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
0,00

3 129,00 3 129,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

4 178,00 4 178,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

594,00 594,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
1 872,00 1 872,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

400,00 400,004270 Zakup usług remontowych 0,00
5 052,39 5 052,394300 Zakup usług pozostałych 0,00

600,00 600,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

1 968,00 1 968,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

635,61 635,614440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

500,00 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

4 719 800,00 4 719 800,0085501 Świadczenie wychowawcze 0,00

161,00 161,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

2 284 319,00 2 284 319,003110 Świadczenia społeczne 0,00
43 437,00 49 294,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 857,00

3 601,00 4 089,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

488,00

168 300,00 169 393,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 093,00

1 154,00 1 309,004120 Składki na Fundusz Pracy 155,00
1 000,00 1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

90,00 90,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00
8 238,00 8 238,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

500,00 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

1 907,00 1 907,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

593,00 593,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

2 513 300,00 2 520 893,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 593,00

0,00 75,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75,00

178 000,00 178 000,003110 Świadczenia społeczne 0,00
0,00 36 720,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
36 720,00

0,00 2 258,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 258,00

Strona: 3

178 000,00 229 721,2185504 Wspieranie rodziny 51 721,21

855 7 425 600,00 7 491 232,21Rodzina 65 632,21

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 6 713,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
6 713,00

0,00 955,004120 Składki na Fundusz Pracy 955,00
0,00 81,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00
0,00 90,004280 Zakup usług zdrowotnych 90,00
0,00 239,004300 Zakup usług pozostałych 239,00
0,00 360,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
360,00

0,00 2 300,004410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00
0,00 1 271,214440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 271,21

0,00 659,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

659,00

0,00 6 318,004330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

6 318,00
0,00 6 318,0085508 Rodziny zastępcze 6 318,00

14 500,00 14 500,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

14 500,00 14 500,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

1 704 841,21Razem 7 480 200,00 9 185 041,21

Strona: 4

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 4



Szkoła Podstawowa Sośno

Załącznik nr 4 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sosno z dnia 2 stycznia 2020r.

Szkoła Podstawowa  Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 85 657,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85 657,00

0,00 2 971,003240 Stypendia dla uczniów 2 971,00
0,00 1 506 130,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 506 130,00

0,00 114 864,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

114 864,00

0,00 282 226,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

282 226,00

0,00 35 045,004120 Składki na Fundusz Pracy 35 045,00
0,00 300,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
0,00 26 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00
0,00 3 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
3 000,00

0,00 99 300,004260 Zakup energii 99 300,00
0,00 2 000,004270 Zakup usług remontowych 2 000,00
0,00 1 500,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
0,00 24 680,004300 Zakup usług pozostałych 24 680,00
0,00 2 180,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 180,00

0,00 1 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

0,00 1 500,004410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
0,00 1 544,004430 Różne opłaty i składki 1 544,00
0,00 101 216,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
101 216,00

0,00 200,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00

0,00 1 600,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 600,00

0,00 2 293 713,0080101 Szkoły podstawowe 2 293 713,00

0,00 29 360,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

29 360,00

0,00 5 047,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 047,00

0,00 720,004120 Składki na Fundusz Pracy 720,00

0,00 35 127,0080110 Gimnazja 35 127,00

0,00 855,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00
0,00 52 332,004220 Zakup środków żywności 52 332,00

0,00 53 187,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 187,00

Strona: 1

801 0,00 2 785 069,00Oświata i wychowanie 2 785 069,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 19 212,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

19 212,00

0,00 284 204,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

284 204,00

0,00 23 364,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

23 364,00

0,00 54 568,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

54 568,00

0,00 7 777,004120 Składki na Fundusz Pracy 7 777,00
0,00 13 917,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
13 917,00

0,00 403 042,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

403 042,00

0,00 1 370,004300 Zakup usług pozostałych 1 370,00

0,00 1 370,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

1 370,00

0,00 2 971,003240 Stypendia dla uczniów 2 971,00

0,00 2 971,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

2 971,00

0,00 200,004190 Nagrody konkursowe 200,00
0,00 8 200,004300 Zakup usług pozostałych 8 200,00

0,00 8 400,0085495 Pozostała działalność 8 400,00

854 0,00 12 741,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

12 741,00

2 797 810,00Razem 0,00 2 797 810,00

Strona: 2

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Szkoła Podstawowa  Wąwelno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 76 772,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

76 772,00

0,00 2 644,003240 Stypendia dla uczniów 2 644,00
0,00 1 359 894,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 359 894,00

0,00 100 457,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

100 457,00

0,00 253 105,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

253 105,00

0,00 23 819,004120 Składki na Fundusz Pracy 23 819,00
0,00 400,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00
0,00 170 350,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 350,00
0,00 2 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
2 000,00

0,00 22 815,004260 Zakup energii 22 815,00
0,00 7 875,004270 Zakup usług remontowych 7 875,00
0,00 700,004280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
0,00 19 520,004300 Zakup usług pozostałych 19 520,00
0,00 3 900,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
3 900,00

0,00 2 100,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 100,00

0,00 2 100,004410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00
0,00 2 290,004430 Różne opłaty i składki 2 290,00
0,00 78 872,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
78 872,00

0,00 300,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

300,00

0,00 200,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

200,00

0,00 2 130 113,0080101 Szkoły podstawowe 2 130 113,00

0,00 8 992,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

8 992,00

0,00 185 577,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

185 577,00

0,00 15 774,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

15 774,00

0,00 35 957,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

35 957,00

0,00 3 373,004120 Składki na Fundusz Pracy 3 373,00
0,00 7 764,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
7 764,00

0,00 257 437,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

257 437,00

Strona: 1

0,00 31 430,0080110 Gimnazja 31 430,00

801 0,00 2 838 019,00Oświata i wychowanie 2 838 019,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 26 270,004040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
26 270,00

0,00 4 516,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 516,00

0,00 644,004120 Składki na Fundusz Pracy 644,00

0,00 930,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

930,00

0,00 13 515,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 515,00

0,00 1 149,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 149,00

0,00 2 666,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 666,00

0,00 168,004120 Składki na Fundusz Pracy 168,00
0,00 637,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
637,00

0,00 19 065,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

19 065,00

0,00 18 506,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

18 506,00

0,00 280 646,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

280 646,00

0,00 23 855,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

23 855,00

0,00 55 234,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

55 234,00

0,00 6 964,004120 Składki na Fundusz Pracy 6 964,00
0,00 14 769,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
14 769,00

0,00 399 974,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

399 974,00

0,00 1 483,004300 Zakup usług pozostałych 1 483,00

0,00 1 483,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

1 483,00

0,00 2 644,003240 Stypendia dla uczniów 2 644,00

0,00 2 644,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

2 644,00

0,00 200,004190 Nagrody konkursowe 200,00
0,00 200,0085495 Pozostała działalność 200,00

854 0,00 4 327,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

4 327,00

2 842 346,00Razem 0,00 2 842 346,00

Strona: 2

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Szkoła Podstawowa Przepałkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 46 706,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

46 706,00

0,00 1 385,003240 Stypendia dla uczniów 1 385,00
0,00 873 314,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
873 314,00

0,00 63 853,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

63 853,00

0,00 168 314,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

168 314,00

0,00 20 674,004120 Składki na Fundusz Pracy 20 674,00
0,00 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
0,00 40 750,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 750,00
0,00 1 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
1 000,00

0,00 7 704,004260 Zakup energii 7 704,00
0,00 2 450,004270 Zakup usług remontowych 2 450,00
0,00 1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
0,00 13 845,004300 Zakup usług pozostałych 13 845,00
0,00 2 400,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 400,00

0,00 1 500,004410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
0,00 800,004430 Różne opłaty i składki 800,00
0,00 47 922,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
47 922,00

0,00 200,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00

0,00 550,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

550,00

0,00 1 294 567,0080101 Szkoły podstawowe 1 294 567,00

0,00 4 351,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 351,00

0,00 68 826,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

68 826,00

0,00 5 850,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 850,00

0,00 13 499,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 499,00

0,00 1 113,004120 Składki na Fundusz Pracy 1 113,00
0,00 2 980,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
2 980,00

0,00 96 619,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

96 619,00

0,00 832,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,00
0,00 38 192,004220 Zakup środków żywności 38 192,00

0,00 39 024,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 024,00

Strona: 1

801 0,00 1 466 183,00Oświata i wychowanie 1 466 183,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 1 564,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 564,00

0,00 25 404,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 404,00

0,00 2 159,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 159,00

0,00 4 981,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 981,00

0,00 714,004120 Składki na Fundusz Pracy 714,00
0,00 1 151,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 151,00

0,00 35 973,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

35 973,00

0,00 622,004300 Zakup usług pozostałych 622,00

0,00 622,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

622,00

0,00 1 385,003240 Stypendia dla uczniów 1 385,00

0,00 1 385,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

1 385,00

0,00 200,004190 Nagrody konkursowe 200,00
0,00 200,0085495 Pozostała działalność 200,00

854 0,00 2 207,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 207,00

1 468 390,00Razem 0,00 1 468 390,00

Strona: 2

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Samorządowe Przedszkole Sośno

Załącznik nr 7 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sosno z dnia 2 stycznia 2020r.

Samorządowe Przedszkole Sośno

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 20 839,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

20 839,00

0,00 520 060,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

520 060,00

0,00 37 100,004040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 100,00

0,00 99 100,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99 100,00

0,00 14 000,004120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00
0,00 300,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
0,00 8 120,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 120,00
0,00 72 000,004220 Zakup środków żywności 72 000,00
0,00 2 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
2 000,00

0,00 55 600,004260 Zakup energii 55 600,00
0,00 1 240,004270 Zakup usług remontowych 1 240,00
0,00 550,004280 Zakup usług zdrowotnych 550,00
0,00 16 690,004300 Zakup usług pozostałych 16 690,00
0,00 1 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
1 500,00

0,00 1 200,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 200,00

0,00 160,004410 Podróże służbowe krajowe 160,00
0,00 650,004430 Różne opłaty i składki 650,00
0,00 32 101,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
32 101,00

0,00 200,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00

0,00 350,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

350,00

0,00 883 760,0080104 Przedszkola 883 760,00

0,00 70 000,004220 Zakup środków żywności 70 000,00
0,00 70 000,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00

0,00 733,003020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

733,00

0,00 24 125,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

24 125,00

Strona: 1

0,00 33 499,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

33 499,00

801 0,00 987 259,00Oświata i wychowanie 987 259,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 051,004040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne
2 051,00

0,00 4 676,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 676,00

0,00 659,004120 Składki na Fundusz Pracy 659,00
0,00 1 255,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 255,00

0,00 525,004300 Zakup usług pozostałych 525,00

0,00 525,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

525,00

0,00 350,004190 Nagrody konkursowe 350,00
0,00 350,0085495 Pozostała działalność 350,00

854 0,00 875,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

875,00

988 134,00Razem 0,00 988 134,00

Strona: 2

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Dotacje przedmiotowe dla samorzadowego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sośno

Załącznik nr 8 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

106 950,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

106 950,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

106 950,0040002 Dostarczanie wody

400 106 950,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

578 400,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

578 400,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

578 400,0080113 Dowożenie uczniów do szkół
801 578 400,00Oświata i wychowanie

402 890,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

402 890,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

402 890,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

8 380,002650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego
Zadania

8 380,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

8 380,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

900 411 270,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 2

Razem 1 096 620,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe dla Gminnego Domu Kultury  Sośno

Załącznik nr 9 do zarzadzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

320 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

320 000,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sosnie wraz ze swietlica w
Sosnie, Wawelnie i Sitnie

320 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

921 320 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 1

Razem 320 000,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej  Sośno

Załącznik nr 10 do zarządzenia Nr RO.0050.2.2020 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

164 677,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury
Zadania

164 677,00Podstawowe utrzymanie
Biblioteki Gminnej w Sośnie i
filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

164 677,0092116 Biblioteki

921 164 677,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona: 1

Razem 164 677,00

Id: DA6BD79A-1DE2-46A5-B6C7-6B589D081080. Podpisany Strona 1


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Urząd Gminy Sośno
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna

	GOPS Sośno
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina

	Szkoła Podstawowa  Sośno
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Szkoła Podstawowa  Wąwelno
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Szkoła Podstawowa Przepałkowo
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Samorządowe Przedszkole Sośno
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2020-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




